
 
 

TMMOB Şehir Plancıları Odası 31. Dönem Olağan Genel Kurulu 19 Eylül 2020 
tarihinde yapılmış olup, Genel Kurul ardından Sonuç Bildirgesi yayınlanmıştır. 

 

Yayınlanan sonuç bildirgesinde ŞEHİR PLANCISI titrinin geçmemesi, Şehir Plancılarının ve 
Şehir Planlama Mesleğinin günümüzde yaşadığı sorunlara değinilmemesi bizleri derinden 
yaralamıştır.  

Şehir Plancıları Odası’nın varlığının temeli, ŞEHİR PLANCISI’NIN VARLIĞIDIR, Şehir Plancısı 
olmadan ŞEHİR PLANCILARI ODASI’NDAN bahsetmek mümkün değildir. 

Bizler ve bizden önce bu mesleği yapan meslektaşlarımız; Şehir Plancısı kimliğini ve Şehir 
Planlama Mesleğini bilinir ve saygı değer bir noktaya taşımak için yıllardır büyük 
mücadeleler vermiş ve hala da bu mücadeleyi vermeye devam etmektedir. Ömrümüz 
yettiğince mesleğimizin öğrenilir, bilinir olması için çaba, emek ve zaman harcamaya 
devam edeceğiz.  Bizlerin gururla dile getirdiğimiz ŞEHİR PLANCISIYIZ cümlesinin odamızın 
Sonuç Bildirgesi’nde yer almaması bizlerde büyük üzüntüye sebep olmuştur. 

Tüm Meslek Odaları, meslektaşlarının saygınlığının, mesleki itibarının ve mesleki gücünün 
artması için büyük mücadeleler verirken, biz Şehir Plancıları yıllar içinde yapılan yasal 
düzenlemeler sonrası mesleki gücümüzde erozyona uğradık ve uğramaya devam 
etmekteyiz. Meslek Odamızdan beklentimiz, mesleki itibarımızın ve mesleğimizin 
yükseltilmesi yönünde çalışmalar yürütmesi iken, Sonuç Bildirgesi bizlere bir kez daha 
göstermiştir ki maalesef Meslek Odamız yaşadığımız sorunların farkında bile değildir.  

Meslektaşlarımız, yıllardır kronikleşen İmar Planı Yapım Yeterlilik Belgesi’ndeki grup 
uygulaması, kamudaki maaş ve statü sorunu, istihdam sorunu ve daha sayamayacağımız bir 
çok sorun ile karşı karşıya kalmak ile birlikte, aynı zamanda güncel olarak yaşanan Covid-19 
süreci ve meslektaşlarımıza etkileri, Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun’la yapılan değişiklikler ve ardından çıkarılan İmar Planı 
Değişikliği ile Meydana Gelecek Değer Artış Payı Hakkında Yönetmelik’le özel sektörde 
yaşanacak iş hacmindeki daralma ve buna bağlı istihdam ve ekonomik zorluklar, yeni 
mezun olmuş meslektaşlarımızın iş bulma sorunu gibi bir çok sorunla karşılaşmaya devam 
etmektedir. Meslek disiplinimizde söz konusu sorunlar yaşanır iken, Meslek Odamızdan 
yaşanan sorunların tespiti, bu konuda yapacağı çalışmaları ve çözüm önerilerini içeren bir 
Sonuç Bildirgesi beklerken, bunların hiçbiri söz konusu bildirge içerisinde yer almamıştır.  

Gururla yürüdüğümüz bu yolda odamızın siyasi emellere ve politik görüşlere göre hareket 
etmemesini, odamızın “Meslek Odası” kimliği çerçevesinde yapacağı çalışmalarda “Şehir 
Plancısı ve Şehir Planlama Mesleğini” ana eksen alan açıklama ve çalışmalarda bulunmasını 
beklemekteyiz. 

Şehir Plancısını görmezden gelen, yıllardır gururla söylediğimiz ŞEHİR PLANCISI titrini bile 
metinde geçirmeyen bir Sonuç Bildirgesi’ni kabul etmemekteyiz. 

Şehir Plancısının sorunlarına hiç eğilmemiş, onları görmezden gelen bir Sonuç Bildirgesi 
istememekteyiz. 

Biz Meslek Odasının kuruluş amacını kaybetmeyen, Şehir Plancılarını yok saymayan, 
üyelerini kucaklayan, Şehir Plancısının varlığı ile Şehir Plancıları Odası’nın var olduğunu 
bize belirten bir bildirge istemekteyiz. 

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur. 


